[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

О создании согласительной комиссии
по выполнению комплексных
кадастровых работ в кадастровых кварталах
35:18:0401009, 35:18:0401011.
         В соответствии со ст. 42.10   Федерального закона от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», приказом Департамента имущественных отношений Вологодской области от 18.08.2015 № 37н «Об утверждении типового регламента работы согласительной комиссии по комплексным кадастровым работам», в целях выполнения договора № 2 на проведение комплексных кадастровых работ от 19.02.2025 г., на основании Устава Чагодощенского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать согласительную комиссию по выполнению комплексных кадастровых работ (далее — Комиссия) и утвердить ее персональный состав, согласно приложения № 1.
2. Сведения о местонахождении, почтовом адресе, адресе электронной      почты, графике работы и справочных телефонах Комиссии содержатся в приложении № 2.
3.  Комиссии в работе руководствоваться следующими документами:
 - приказом Минэкономразвития России от 20.04.2015 г. № 244 «Об утверждении формы и содержания протокола заседания согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ»;
 - приказом Департамента имущественных отношений Вологодской области от 18.08.2015 г. № 37н «Об утверждении типового регламента работы согласительной комиссии по комплексным кадастровым работам».
4. Разместить настоящее постановление на сайте Чагодощенского муниципального округа  информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                Глава Чагодощенского
  муниципального округа                                                   А.В. Косёнков
Приложение № 1
 к  постановлению администрации
Чагодощенского муниципального округа
                                                                                                       от  24.04.2025 г. №  589
Состав согласительной комиссии

по выполнению комплексных кадастровых работ
в кадастровых кварталах № 35:18:0401011, № 35:18:0401009
	Косёнков А.В.
	Глава Чагодощенского муниципального округа – председатель комиссии

	Рыжова А.Н.
	Начальник Сазоновского территориального управления – заместитель председателя комиссии

	Осичева Н.С.
	Главный специалист Сазоновского территориального управления администрации Чагодощенского муниципального округа — секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Салахутдинов Л.Г.
	Начальник управления земельных ресурсов, заместитель министра. Министерство имущественных отношений и градостроительной деятельности Вологодской области.

	Кувалдова И.С.
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Чагодощенского муниципального округа Вологодской области

	Танцев М.В.
	Представитель  СРО

Ассоциация
«Союз  кадастровых инженеров»

	Смирнова С.С.
	Главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Чагодощенского муниципального  округа Вологодской области

	Богомолова Н.А.

	Управление Росреестром

Начальник отдела землеустройства, мониторинга земель, геодезии, картографии  кадастровой оценки недвижимости

                                                                                                              Приложение № 1
 к  постановлению администрации
Чагодощенского муниципального округа
                                                                                                       от  24.04.2025 г. №  589
Сведения о согласительной комиссии

по выполнению комплексных кадастровых работ
в кадастровых кварталах № 35:18:0401011, № 35:18:0401009
	Местонахождение Комиссии
	Сазоновское территориальное управление администрации Чагодощенского муниципального округа

	Почтовый адрес
	162400, Вологодская область, Чагодощенский район, п. Сазоново,  ул. Советская, д. 14

	Адрес электронной почты
	hda.sazonovo@mail.ru

	График работы согласительной комиссии:
	1. Извещение о проведении заседаний Комиссии публикуются на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в разделе «земельные отношения».

2. Предоставление консультаций осуществляет секретарь Комиссии в приемные дни (за исключением праздничных нерабочих дней): Вторник, четверг — с 13.00 до 17.00.

	Справочные телефоны Комиссии
	8  (817-41) 3-12-59, 3-14-61

   24.04.2025

№    589

р.п.Чагода